Edital de Credenciamento nº 01/2026-FMS, que é parte integrante e indissociável do presente instrumento.

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR UNIT. VALOR TOTAL
01 Consultas médicas com médico psiquiatra, sendo 35 consultas por mês 420 R$ 129,00 R$ 54.180,00

5.2. O valor total do presente contrato é de R$ 54.180,00 (cinquenta e quatro mil cento e oitenta reais)

Dotação Orçamentária: 13.14.10.302.0210.2.063– Manutenção da secretaria municipal de Saúde

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato na data de sua assinatura até 31 de dezembro de 2026, podendo ser prorrogado, em
conformidade com a Lei nº 14.133/2021.